Pielikums Nr.1.



DAUGAVPILS SPORTA SKOLAS ATKLÄTĀS MEISTARSACĪKSTES VIEGLATLĒTIKÅ
18.05.2024.. PIETEIKUM*

(organizācijas nosaukums)
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Disciplīna
	Trenera värds, uzvārds
	Ārsta
paraksts

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




Komandas pärstāvis:  
Organizācijas rekvizīti:

Organizācijas e-pasts:
[bookmark: _GoBack]Organizācijas vadītājs: (paraksts) /vārds, uzvārds/




*Gala pieteikums saskaņa ar noradīto paraugu, ar ārsta un komandējošās organizācijas vadītāja parakstiem jāiesniedz ne vēlāk ka 1 stundu pirms sacensību sākuma personai, kura atbild par sacensību organizēšanu.
